
ZARZĄDZENIE nr 23/2015 

Wójta Gminy Kiernozia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr  1 – 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072.  

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 23/2015 

Wójta Gminy Kiernozia 

                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Kiernozi adres siedziby: Gminny Ośrodek Kultury 

w Kiernozi, ul. Sobocka 1a,99-412 Kiernozia 
 

1. Karolina Maria Mamcarz, zam. Sokołów- Towarzystwo 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy  

 

 

2. Tomasz Stanisław Podleśny, zam. Długie 
            

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego 

 

3. Janusz Żurek, zam. Natolin Kiernoski 
            

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

 

4.   Emil Pawlina, zam. Lasocin 
             

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jacka Wilka 

   

 

5.     Mateusz Maciej Kuras, zam. Kiernozia 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwina- Mikke 

   

 

6. Irena Emilia Wróbel, zam. Lasocin 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

   

 

7. Stefan Wojciech Jędrzejczyk, zam. Kiernozia 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

   

 

8. Marzena Bogucka, zam. Natolin Kiernoski 
             

Osoba wyznaczona przez Wójta Gminy 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 23/2015 

Wójta Gminy Kiernozia 

                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Brodnym- Józefowie adres siedziby: Budynek byłej 

Szkoły Podstawowej w Brodnym- Józefowie 13, 99-412 Kiernozia 

 

1. Renata Traczyk, zam. Kiernozia 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy  

 

 

2. Małgorzata Pieniążek, zam. Stępów 
            

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego 

 

3. Wojciech Lus, zam. Sokołów- Kolonia 
            

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

 

4.   Cezary Muras, zam. Lasocin 
             

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jacka Wilka 

   

 

5.     Katarzyna Stanisława- Kuras , zam. Kiernozia 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwina- Mikke 

   

 

6. Paulina Maciaszek, zam. Lasocin 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

   

 

7. Wiesław Łon, zam. Teresew 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

   

 

8. Jadwiga Żurek, zam. Kiernozia 

Osoba wyznaczona przez Wójta Gminy 
             



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 23/2015 

Wójta Gminy Kiernozia 

                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Woli Stępowskiej, adres siedziby: Świetlica 

wiejska w Woli Stępowskiej 56, 99-412 Kiernozia 

 

1. Justyna Anna Traczyk, zam. Kiernozia 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy  

 

 

2. Monika Podleśna, zam. Długie 
            

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego 

 

3. Wojciech Michał Ślepecki, zam. Wola Stępowska 
            

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

 

4.   Krystyna Żurek, zam. Kiernozia 
             

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jacka Wilka 

   

 

5.     Anna Mamcarz , zam. Sokołów- Towarzystwo 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwina- Mikke 

   

 

6. Milena Gabriela Grzegory , zam. Kiernozia 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

   

 

7. Marek Kwiatkowski, zam. Wola Stępowska 
               

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

   

 

8. Jolanta Bogucka, zam. Kiernozia 

Osoba wyznaczona przez Wójta Gminy 


